CAMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS

RESPOSTA A ESCLARECIMENTO N° 1
PP N° 04/2021
PROCESSO N° 09/2021

Esclarecimentos sobre itens:

1) Questionamento 1: Os empregados contratos irdo trabalhar de segunda a
sexta ou de segunda a sabado?

RESPOSTA: Segunda a sexta.

2} Questionamento 2: A empresa sera obrigada a fornecer relégio de ponto
biométrico? Se sim, teria especificacdes para 0 mesmo objeto?

RESPOSTA: Nao.

Contagem, 10 de margo de 2021.
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